contrato inicial, de prestação de serviços de hospedagem para pessoas em transito a serviço do 
município, na sede do Município de Boa Vista do Tupim, para suprir as demandas das diversas 
Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, durante o exercício de 2025, pelo valor 
total estimado de R$ 97.510,00 (noventa e sete mil, quinhentos e dez reais) divididos 
em parcelas mensais conforme solicitações. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo 
correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias 
referendadas no presente Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 31 de dezembro de 2024.